（様式第１号）
平成　　年　　月　　日
公益社団法人　堺観光コンベンション協会
会長　様
堺観光ＰＲキャラクターザビエコくんデザインおよび着ぐるみ使用申込書

	住所

	団体名／課名
	代表者氏名㊞

	連絡責任者
	(電話）
	(FAX)

	（電子メール）

堺観光ＰＲキャラクターザビエコくんのデザインおよび着ぐるみについて、下記のとおり申し込みます。
使用については、貴協会の定める貸出要綱および注意事項を遵守します。
	□デザイン使用
	□着ぐるみ使用

	使用する
デザイン
	□type A   □type B   □type C
□type D   □type E   □type F
□type G   □type H   □type I
□type J   □type K   □type L
	イベント名・
（内容）

	使用目的

	開催日
	平成　　年　　月　　日（　　）

	開催場所
	[bookmark: _GoBack]

	使用方法・
内容

	使用内容

	使用希望
期間

平成　　年　　月　　日（　　）～
平成　　年　　月　　日（　　）
	使用希望
期間
	平成　　年　　月　　日（　　）～
平成　　年　　月　　日（　　）

	使用日
	平成　　年　　月　　日（　　）～
平成　　年　　月　　日（　　）

【注意事項】
1． 堺観光ＰＲキャラクターザビエコくんデザインおよび着ぐるみ貸出要綱、ザビエコくん着ぐるみ取扱説明書を遵守すること。
2． 着用者の手配は申請者が行うこと。
3． 本申込書を提出し、承諾を受けた用途にのみ使用すること。
4． イベント内容がわかるものを添付すること。
5． 着ぐるみの借用、返却は、申込者が堺駅観光案内所で行うこと。
6． 汚破損・紛失などがあった場合は、速やかに協会まで申し出ること。
7． 使用承諾を、他に譲渡、又は転貸しないこと。
8． 協会の付与する条件に従うこと。
9． 着ぐるみ１回の使用につき、使用料として４，０００円を支払うこと。（恐れ入りますが、手数料は御社でご負担ください。）
10.　着ぐるみは慎重155cm～167cmの方が着用してください。